16.11.2021г. № 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.1 ст.23, ст.27 Устава муниципального образования «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы МО «Боханский район» №117 от 23.09.2021 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Боханский район».
2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Думы
МО «Боханский район»
А.Л. Протопопов

Мэр МО «Боханский район»
Э.И.Коняев